
1

Objednávka číslo 1948540110050
uzavřená podle § 2079 a násl. ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany:

Kupující
Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO : 60162694
DIČ : CZ60162694
Bankovní spojení : Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

Zaměstnanec pověřený
jednáním:

velitel 142. praporu oprav

Se sídlem na adrese:
Kontaktní osoba objednatele:
Telefon/fax :
Adresa pro doručováni
korespondence:

Vojenský útvar 4854, Dragounská 66, 339 01 Klatovy

Prodávající
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:
AB Tábor spol. s.r.o.
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce: Alena Boháčová
se sídlem : Dobrovského 666/4, 390 02 Tábor
IČO : 26025523
DIČ :
Bankovní spojení :
Telefon/mail :
Adresa pro doručování
korespondence:

Dobrovského 666/4, 390 02 Tábor

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této objednávky (dále jen
„Objednávka“) se řídí občanským zákoníkem.

Objednáváme u Vás zboží:

p.č.
Měrná

jednotka
Počet

Cena za 1 MJ
bez DPH

Výše
DPH
[%]

Cena celkem s
DPH

1. Řezný kotouč 150x1,6x22,2 ks 200 14,41 Kč 21 3 487,22 Kč

2. Plátno smirkové 230x280mm zr.40 ks 200 5,57 Kč 21 1 347,94 Kč



2

3. Plátno smirkové 230x280mm zr.60 ks 200 5,19 Kč 21 1 255,98 Kč

4. Plátno smirkové 230x280mm zr.80 ks 200 5,19 Kč 21 1 255,98 Kč

5. Plátno smirkové 230x280mm zr.100 ks 200 4,97 Kč 21 1 202,74 Kč

6. Plátno smirkové 230x280mm zr.120 ks 200 4,97 Kč 21 1 202,74 Kč

7.
Copánkový kartáč radiální 125xM14
ocel 0,6

ks 100 173,96 Kč 21 21 049,16 Kč

8.
Hrnkový copánkový kartáč
75x25xM14 ocel 0,6

ks 100 165,19 Kč 21 19 987,99 Kč

Celková cena

Celková cena za splnění veřejné zakázky
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

41 975,00 Kč 8 814,75 Kč 50 789,75 Kč

Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to v maximální výši 50 789,75 CZK
(slovy: padesáttisícsedmsetosmdesátdevět75/100 CZK).

V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související
s dodáním zboží (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

Doba dodání: do 21 dnů od podpisu smluvního vztahu oběma smluvními stranami
Záruční doba: 24 měsíců
Místo dodání: Vojenský útvar 4854, Dragounská 66, 339 01 KLATOVY

Fakturační podmínky:

Zaplacení kupní ceny bude provedena bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto
daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.

Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu osobně ve dvou výtiscích
neprodleně při předání zboží. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30
dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den
odepsání ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. K identifikaci kupujícího
je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: „Kupující:
Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6, IČO
60162694, DIČ CZ60162694. Konečný příje

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující
vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový



3

daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává
běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta ode dne
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu
(faktury) kupujícímu.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, a to za každý započatý den prodlení,
nejvýše však 100% z celkové ceny zboží. Dále je prodávající podle NV č. 351/2013 Sb.
v případě, že dojde k prodlení se splněním závazku prodávajícího, zaplatit náklady spojené
s uplatněním každé pohledávky kupujícího ve výši 1.200,00 Kč. Kupující uplatní nárok na
smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní
pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je
vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Tato objednávka neobsahuje žádné přílohy.

Objednávka nabývá platnosti a účinnosti od data zveřejnění v registru smluv v souladu s
ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany se dohodli, že
zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv, je ve výhradní pravomoci objednatele.

Pokud nebude tato objednávka prodávajícím potvrzena, jedná se o jednostranný právní
úkon, jehož plnění není vymahatelné.

V Klatovech, dne V Táboře, dne

Za kupuj Za prodávajícího

. ……………..

podpis a otisk razítka kupujícího podpis a otisk razítka prodávajícího


